
ZARZĄDZENIE Nr 481/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 21 lipca 2022 roku

w sprawie wyłączenia budynku mieszkalnego 
z mieszkaniowego zasobu Miasta Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 20 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2022, poz. 172 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXIII/271/2021 Rady Miejskiej 
w Mąko wie Mazowieckim z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Maków Mazowiecki 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 6896) zarządza się, co następuje:

Wyłącza się z mieszkaniowego zasobu Miasta Maków Mazowiecki budynek mieszkalny 
wielorodzinny przy ul. Kościuszki 3 o powierzchni użytkowej 42,57 m2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Spraw 
Komunalnych, Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


